
 

Kære Forældre til kommende mini SFO-børn 

 

Velkommen til Frederiksværk skole 

I dette velkomstbrev, vil I kunne læse om hvordan vi sammen målrettet arbejder os hen imod 

skolestart.  Minisfo i år vil være Martin, som børnene har mødt og hilst på ude i børnehaverne i 

marts og april. Derudover vil børnene også møde nye voksne, som er tilknyttet mini SFO og SFO. 

De voksne i SFO er:  Martin - Lea – Nicoline - Amanda – Lasse – Nick - Frankey – Camilla og Bodil  

 

 

 

 



Børnene vil også møde de 2 børnehaveklasseledere, som er Christina og Kamilla  

  

                                         

Sådan kan en dag i mini SFO se ud 

Kl. 06.00 - 08.00 Morgen SFO (Morgenmad 06.30-07.30)  
Kl. 08-00 - 08.45 Stille morgenstart  
Kl. 09.00 - 09.30 Vaske hænder og 10´er mad (lille mad)  
kl. 09.30-10.00 Samling med dagens barn. 
Kl. 10.00 -11.00 Dagens aktivitet (se ugeplan) 
Kl. ca. 11.00 Vaske hænder og 12´er mad (store mad)  
Kl. 11.30 - 12.50 Legetid  
Kl. 12.50 - 13.00 Oprydning og stille afslutning af dagen samt legeaftaler til sfo. 
Kl. Ca. 14.00 Let eftermiddagsmad i sfo 
Kl. 13.00 - 17.00 Sfo 
 

Hvad skal jeres barn lære, frem til skolestart.  

Nye venner at kende 

Nye voksne at kende 

At få en god og tryg opstart på skoleverdenen 

At være nysgerrig på at lære 

De usynlige grænser på skolen 

At spise madpakke 

At krydse sig ud på skærmen i SFO, og sige farvel til indevagt. 

At række hånden op og vente på tur 

At overholde aftaler 

At være med til at holde skolen pæn 

At være selvhjulpen 

  



Praktiske oplysninger: 

Aula: Aula er jeres samlede indgang til sikker kommunikation med Mini-SFO, SFO og skole. Her foregår 

dialogen mellem skole og forældre. Der skal gives besked i Aula, hvis jeres barn er syg eller er fraværende af 

anden årsag. Beskeden skrives til Lea, Bodil og Martin. Det forventes, at man som forældre går ind på Aula 

dagligt, da det også er her skolen kommer med generelle informationer. Mini SFO vil hver fredag sende et 

ugebrev ud på Aula, om ugen der er gået og om kommende uge, så I kan følge med i hvad vi laver og 

forberede jeres barn. På Aulainfo.dk kan man som forældre finde hjælp samt videoer til Aula. Aula bruges 

som vores ind og ud krydsningssystem i Mini-SFO, SFO og i klub 

Åbningstider: Vi har åbent fra 06.00-17:00 (Fredage 06:00-16:00)   

Mad i mini-SFO: I skal sørge for at jeres barn har madpakke med til ”lille madpakke (formiddagsmad) og til 

“stor madpakke (frokost)”. Jeres barn skal have en drikkedunk med vand i til mini-SFO. Husk navn på 

drikkedunk og madkasse. 

Tur: Turtaske skal være en, de har det godt med at bære. Ikke en der klemmer på skuldrene eller falder ned. 

(skoletaske er ikke nødvendig, men man må gerne have en), madpakke, drikkedunk og skiftetøj. Når vi er på 

tur, er mødetiden senest kl. 9.00.   

Fødselsdage: Vi holder gerne fødselsdag i mini SFO, vores forventning er at vi sammen planlægger 

fødselsdagen, så vi har tid til at holde den. Fødselsdagen vil ligge sidst på dagen. Det anbefales at tænke på 

sukkerindholdet.  

Medicin: Hvis jeres barn har brug for medicin i løbet af dagen, er det vigtigt at I sammen med en miniSFO 

voksen får lavet en medicin-plan. Så både I og skolen er trygge i og rustet til opgaven. Medicin må ikke være i 

tasken, den skal opbevares i vores medicinskab. 

Familie: For at vi kan give jeres barn den bedste dag, er det vigtigt at I får fortalt de voksne i Minisfo, hvis der 

er ændringer/forandringer der kan påvirke jeres barn så personalet i mini SFO kan være på forkant. 

Ved afhentning: Da det er en stor skole med et stort udeområde, Vil jeres barn kunne være mange steder, 

det er derfor en god ide at hente i god tid, hvis muligt, så jeres barn kan vise jer hvad de laver og har lavet. 

Ferie: Sommerferien starter fra den 26.06.26. I sommerferien er der mulighed for at tilmelde/afmelde jeres 

barn til SFOèn, som også har åbent fra 06:00 – 17:00 (06:00- 16.00 om fredagen) i sommerperioden. Der 

kommer særlig tilmelding/framelding på Aula til ferier. I år er det på Melby skole, at vi har fælles SFO i 

sommerugerne 28-29.  I uge 32 vil der være et pædagogisk døgn, hvor det faste personale er ude af huset 

onsdag og torsdag. Nærmere info kommer.  

Skiftetøj: Hvert barn får en garderobeplads til at opbevare overtøj og skiftetøj, hvis uheldet skulle være ude 

eller til omskiftliget vejr. Vi anbefaler meget, at I sørger for at have en pose med skiftetøj med fra starten af. 

Det bedste I kan gøre for jer selv og jeres barn, er at der er navn i alt barnets tøj. Det er vigtigt at I hjælper 

jeres barn med at holde orden i deres garderobe. Skolen ligger ikke inde med skiftetøj. 

Skolen starter i 0 kl. Mandag d 10 august.  

Vi glæder os meget til at lære jeres børn at kende og til et godt samarbejde med jer.  

Venlig Hilsen SFO-teamet.  

 


